



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 915 834
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJELLDAL BILUTLEIE AS
Forretningsadresse: Storgata 15
3510 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asle Fjelldal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		106 200 681	79 147 758
Annen driftsinntekt		3 317 346	3 358 955
Sum inntekter	1	109 518 026	82 506 714
Kostnader			
Varekostnad	2	75 586 580	47 137 434
Lønnskostnad	3	12 071 708	11 949 161
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 725 575	3 982 465
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 12	20 153 271	14 471 868
Sum kostnader		111 537 135	77 540 929
Driftsresultat	5	-2 019 109	4 965 785
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		524 431	6 789
Sum finansinntekter		524 431	6 789
Annen rentekostnad		2 741 209	627 190
Annen finanskostnad		1	2 058 714
Sum finanskostnader		2 741 211	2 685 904
Netto finans		-2 216 779	-2 679 116
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 235 888	2 286 669
Skattekostnad på resultat	6	-932 935	524 001
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 302 953	1 762 668
Årsresultat		-3 302 953	1 762 668
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 302 953	1 762 668
Totalresultat		-3 302 953	1 762 668



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 762 668
Overført fra annen egenkapital		-3 302 953	
Sum overføringer og disponeringer	10	-3 302 953	1 762 668



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	374 588	712 869
Varebiler	4	16 733 449	10 791 339
Personbiler	4	22 992 697	16 793 176
Sum varige driftsmidler	7	40 100 734	28 297 383
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	7, 11		
Andre langsiktige fordringer	8	199 685	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		199 685	200 000
Sum anleggsmidler		40 300 419	28 497 383
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	430 107	
Fordringer			
Kundefordringer	7	11 008 795	12 205 725
Andre kortsiktige fordringer	11	6 018 472	11 638 528
Sum fordringer		17 027 267	23 844 253
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		99	99
Sum investeringer		99	99
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 404 646	10 338 807
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 404 646	10 338 807



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		22 862 119	34 183 159
SUM EIENDELER		63 162 538	62 680 542
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		2 635	2 635
Annen innskutt egenkapital		916 172	
Sum innskutt egenkapital		1 018 807	102 635
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 186 909	9 489 862
Sum opptjent egenkapital		6 186 909	9 489 862
Sum egenkapital	10	7 205 716	9 592 497
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 101 694	1 776 222
Sum avsetninger for forpliktelser		1 101 694	1 776 222
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	41 957 316	18 052 571
Sum annen langsiktig gjeld		41 957 316	18 052 571
Sum langsiktig gjeld		43 059 010	19 828 793
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	9 305 217	18 244 200
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 216 746	735 624
Annen kortsiktig gjeld	11	2 375 849	14 279 428
Sum kortsiktig gjeld		12 897 812	33 259 252



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		55 956 822	53 088 045
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 162 538	62 680 542



Til generalforsamlingen i Fjelldal Bilutleie AS

Årsberetning 2023 for Fjeldal Bilutleie AS

Virksomhetens art og lokalisering

Fjeldal Bilutleie AS sin virksomhet er utleie av biler. Selskapet har sitt hovedkontor på Hønefoss i Ringerike kommune.

Fortsatt drift/Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelse av årsregnskapet. Etter ledelsen og styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrøm en riktig informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet, og viser et nøktern bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold. Ledelsen og styret kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.

Driftsinntektene har økt med MNOK 27,0 sammenlignet med fjoråret og viser MNOK 109,5. Driftsresultatet viser et underskudd MNOK -2,0 i 2023. Når resultateffekten av omklassifisering av driftskostnad klassifisert som finanskostnad i 2022 hensyntas, viser 2022 et sammenlignbart driftsresultat med MNOK 2,9.

Driftsresultat før avskrivninger viser MNOK 1,7 tilsvarende MNOK 6,9 for 2022 hensyntatt nevnte omklassifisering.

Årsresultatet for 2023 utgjør MNOK -3,3.

Likviditetsbeholdningen pr utgangen av året viser MNOK 5,4, hvorav MNOK 0,4 gjelder bundne innskudd.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 utgjør MNOK 7,2.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet sin markedsrisiko er primært relatert til svingninger i etterspørselen etter leie av biler.

Kreditrisiko:

Vurderes å være lav. Det er historisk lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko/renterisiko:

Likviditeten i selskapet anses å være tilfredsstillende. Likviditetsrisiko anses å være lav.

Selskapets er eksponert mot risiko knyttet til endringer i rentenivået både ved finansiering av eide biler og for operasjonelle leasingavtaler. Det er ikke inngått avtaler om rentesikring.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt slike aktiviteter pågående i 2023.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 0,3 % i regnskapsåret.

Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt. Det arbeides kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Likestilling

Ved årets slutt var det 31 heltids- og deltidsansatte i selskapet, derav 3 kvinner. Styret består av to menn. Selskapet legger vekt på at de ansatte skal tilbys like muligheter uavhengig av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader utover det forskriftene tillater. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

**Ansvarsforsikring**

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer.

Åpenhetsloven

Selskapet arbeider løpende med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i virksomheten. Vurdering er publisert på selskapets nettside www.fjelldalholding.no

Redegjørelse for foretakets utsikter

Prognosene fremover tilsier at markedssituasjonen innenfor de markedsområdene som selskapets representerer, vil være tilfredsstillende også de neste årene. Fjelldal Bilutleie AS har pr i dag tilfredsstillende aktivitet, men er avhengig av at man klarer å tilpasse bilflåten etter markedet. Styret påpeker at en fortsatt høy rente, foruten å påvirke selskapets egne kostnader, gir en viss risiko for at aktiviteten innenfor bilutleie kan være utfordrende.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning for fremlagt resultatregnskap og balanse med noter og kontantstrømoppstilling uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -3 302 953 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	3 302 953

Hønefoss, 28.06.2024
Styret i Fjelldal Bilutleie AS

Aste Fjelldal
styreleder/daglig leder

Lars Fjelldal
styremedlem



Resultatregnskap			
Fjelldal Bilutleie AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		106 200 681	79 147 758
Annen driftsinntekt		3 317 346	3 358 955
Sum driftsinntekter	1	109 518 026	82 506 714
Varekostnad	2	75 586 580	47 137 434
Lønnskostnad	3	12 071 708	11 949 161
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 725 575	3 982 465
Annen driftskostnad	3, 12	20 153 271	14 471 868
Sum driftskostnader		111 537 135	77 540 929
Driftsresultat	5	-2 019 109	4 965 785
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		524 431	6 789
Annen rentekostnad		2 741 209	627 190
Annen finanskostnad		1	2 058 714
Resultat av finansposter		-2 216 779	-2 679 116
Resultat før skattekostnad		-4 235 888	2 286 669
Skattekostnad på resultat	6	-932 935	524 001
Årsresultat		-3 302 953	1 762 668
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 762 668
Overført fra annen egenkapital		3 302 953	0
Sum overføringer	10	-3 302 953	1 762 668



Balanse			
Fjellidal Bilutleie AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	374 588	712 869
Varebiler	4	16 733 449	10 791 339
Personbiler	4	22 992 697	16 793 176
Sum varige driftsmidler	7	40 100 734	28 297 383
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	199 685	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		199 685	200 000
Sum anleggsmidler		40 300 419	28 497 383
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	430 107	0
Fordringer			
Kundefordringer	7	11 008 795	12 205 725
Andre kortsiktige fordringer	11	6 018 472	11 638 528
Sum fordringer		17 027 267	23 844 253
Markedsbaserte aksjer		99	99
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 404 646	10 338 807
Sum omløpsmidler		22 862 119	34 183 159
Sum eiendeler		63 162 538	62 680 542



Balanse			
Fjelldal Bilutleie AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs		2 635	2 635
Annen innskutt egenkapital		916 172	0
Sum innskutt egenkapital		1 018 807	102 635
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 186 909	9 489 862
Sum opptjent egenkapital		6 186 909	9 489 862
Sum egenkapital	10	7 205 716	9 592 497
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 101 694	1 776 222
Sum avsetning for forpliktelser		1 101 694	1 776 222
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	41 957 316	18 052 571
Sum annen langsiktig gjeld		41 957 316	18 052 571
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	9 305 217	18 244 200
Skyldig offentlige avgifter		1 216 746	735 624
Annen kortsiktig gjeld	11	2 375 849	14 279 428
Sum kortsiktig gjeld		12 897 812	33 259 252
Sum gjeld		55 956 822	53 088 045
Sum egenkapital og gjeld		63 162 538	62 680 542

Hønefoss, 28.06.2024
Styret i Fjelldal Bilutleie AS


Asle Fjelldal
styreleder/daglig leder


Lars Fjelldal
styremedlem

Fjelldal Bilutleie AS Side 6



Indirekte kontantstrøm		
Fjelldal Bilutleie AS		
	2023	2022
Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 235 888	2 286 669
Periodens betalte skatt	0	-407 199
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 153 624	-2 834 798
Ordinære avskrivninger	3 725 575	3 982 465
Endring i varelager	-430 107	0
Endring i kundefordringer	1 196 929	-10 484 822
Endring i leverandørgjeld	-8 938 983	-6 401 812
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 627 507	10 950 802
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-16 463 604	-2 908 695
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	15 633 969	7 035 947
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-28 009 271	-23 060 272
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 375 302	-16 024 325
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring langsiktig gjeld	23 904 745	13 361 797
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	23 904 745	13 361 797
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-4 934 162	-5 571 223
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	10 338 807	16 352 426
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	5 404 646	10 781 204



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

INNETEKTER

Inntektene regnskapsføres ved bruk av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntektene omfatter leie av kjøretøyer og innregnes ved avslutning av leieforholdet. Andre inntekter, inkludert gebyrer som følge av levering av tjenester i forbindelse med utleie av kjøretøyer, innregnes i tråd med underliggende leieinntekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leasing

Leiekontrakter klassifiseres enten som finansielle eller operasjonelle, basert på det faktiske innholdet i avtalen. Hvis risiko og kontroll knyttet til den underliggende leie er overført til leietaker, blir avtalen klassifisert som finansiell og relaterte eiendeler og forpliktelser balanseført. Andre leieavtaler klassifiseres som drift og årlige leasingutgifter kostnadsføres løpende. Eventuelle forskudd på slike avtaler blir balanseført og fordelt over leieperioden.

All leasing som selskapet har er vurdert å være operasjonell leasing, og all leasing er dermed kostnadsført som varekostnad.

Varelager

Varer vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Fjelldal Holding AS.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Utleie av biler mv.	82 843 511	72 403 049
<u>Salg av biler</u>	<u>26 674 516</u>	<u>10 103 665</u>
Sum	109 518 026	82 506 714
Geografisk fordeling		
Norge	109 518 026	82 506 714

Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
<u>Lager av biler for videresalg</u>	<u>430 107</u>	<u>0</u>
Sum varelager	430 107	0



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	9 938 869	9 889 915
Arbeidsgiveravgift	1 532 024	1 475 597
Pensjonskostnader	283 837	267 597
Andre ytelser	316 978	316 052
Sum	12 071 708	11 949 161
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	17	17

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 022 258	0
Andre fordeler	167 401	0
Sum	1 189 659	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ansatte og ledende personer

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder/styreleder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 202 807 eks. mva.

Lovpålagt revisjon	180 867
Andre tjenester	21 940
Sum honorar til revisor	202 807



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Varebiler/ lastebiler	Personbiler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 503 145	14 041 720	18 490 883	34 035 748
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	13 680 658	14 328 612	28 009 270
Avgang solgte driftsmidler	-122 341	-6 505 273	-5 750 871	-12 378 485
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 380 804	21 217 105	27 068 624	49 666 533
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 006 216	4 483 656	4 075 927	9 565 799
Bokført verdi 31.12.2023	374 588	16 733 449	22 992 697	40 100 734
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	790 276	3 759 924	1 290 025	5 840 225
Årets avskrivninger	215 940	723 732	2 785 902	3 725 575
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	1 006 216	4 483 656	4 075 927	9 565 800
Avskrivningssatser	20-33 %	20 %	11-15 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Endring i avskrivningsplan

Det er foretatt endring av avskrivningsplan for personbiler. Avskrivningsplan er endret fra 20 % lineær avskrivning til 11 % og 15 % lineær avskrivning avhengig av forventet verdifall på ulike typer personbiler.

Øvrige resultatposter som er relatert til salg av utleiebiler er følgende:

	2023	2022
Gevinst v/ salg av driftsmidler	3 153 624	2 834 798
Netto gevinst salg av leide driftsmidler	2 810 930	1 013 519

Leieavtaler

Leasingavtalene anses som operasjonelle og disse blir derfor ikke balanseført. Årets kostnad er kostnadsført i regnskapsposten varekostnad.

Leide kjøretøy mv.	2023	2022
Kostnader	39 185 582	28 570 107
Leieavtalens varighet	12-36 mnd	12-36 mnd

Note 5 Klassifisering kostnader

Innkrevningskostnader er omklassifisert fra finanskostnader til driftskostnader i 2023. Sammenlignbart driftsresultat i 2022 ville vært kr. 2 907 071 dersom disse kostnadene hadde vært klassifisert som andre driftskostnader i 2022.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Skatt

	2023	2022
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-932 935	524 001
Skattekostnad ordinært resultat	-932 935	524 001
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 235 888	2 286 669
Permanente forskjeller	-4 725	95 151
Endring i midlertidige forskjeller	-5 658 021	-3 822 238
Mottatt konsernbidrag	1 174 579	1 440 000
Skattepliktig inntekt	-8 724 055	-418
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-258 407	-316 800
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	258 407	316 800
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	15 051 892	8 816 585	-6 235 307
Fordringer	-879 623	-302 337	577 286
Sum	14 172 269	8 514 249	-5 658 021
Aksjer og andre verdipapirer	-440 098	-440 098	0
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 724 472	-417	8 724 055
Grunnlag for utsatt skatt	5 007 699	8 073 734	3 066 034
Utsatt skatt (22 %)	1 101 694	1 776 221	674 528



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	41 957 316	18 052 571
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsmidler	40 100 734	28 297 383
Fordringer, begrenset oppad til	500 000	500 000

Ikke balanseførte forpliktelser utgjør kr. 438 000.

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 382 238.

Andre bundne midler utgjør kr. 145 760

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fjelldal Bilutleie AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
FJELLDAL HOLDING AS	100	100,0	100,0

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	2 635	0	9 489 862	9 592 497
Årets resultat				-3 302 953	-3 302 953
Konsernbidrag mottatt			916 172		916 172
Pr 31.12.2023	100 000	2 635	916 172	6 186 909	7 205 716



Noter til regnskapet 2023

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	1 174 579	316 800
Sum	1 174 579	316 800
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	161 375
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	3 846 154
Sum	0	4 007 529

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet kjøper varer fra søsterselskapet AF Auto AS og morselskapet Fjelldal Holding AS basert på markedsmessige vilkår.